
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 

 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 26 kwietnia 2021 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych 

 

Na podstawie § 9 Regulaminu studiów podyplomowych w Państwowej Wyższej Szkole Za-

wodowej w Głogowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym zarządzeniem likwiduje się studia podyplomowe prowadzone w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w zakresie: 

− Język angielski w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, 

− Resocjalizacja i socjoterapia, 

− Terapia pedagogiczna z arteterapią, 

− Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z socjoterapią, 

− Edukacja dla bezpieczeństwa, 

− Emisja głosu, 

− Gospodarka odpadami komunalnymi, 

− Fundusze UE – pozyskiwanie, monitorowanie i rozliczanie, 

− Komputerowe wspomaganie prac inżynierskich, 

− Zajęcia techniczne z wychowaniem komunikacyjnym. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 131/XXIV/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gło-

gowie z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Język angiel-

ski w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 206/LII/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogo-

wie z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Resocjalizacja 

i socjoterapia. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała nr 204/LII/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogo-

wie z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Terapia peda-

gogiczna z arteterapią. 



§ 5 

 

Traci moc uchwała nr 169/XLIV/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gło-

gowie z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Pedagogika 

opiekuńczo-wychowawcza z socjoterapią. 

 

§ 6 

 

Traci moc uchwała nr 205/LII/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogo-

wie z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Edukacja dla 

bezpieczeństwa. 

 

§ 7 

 

Traci moc uchwała nr134/XXV/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gło-

gowie z dnia 22 kwietnia 2016 w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: emisja głosu. 

 

§ 8 

 

Traci moc uchwała nr 47/VII/14 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogo-

wie z dnia 23 maja 2014 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Gospodarka od-

padami komunalnymi. 

 

§ 9 

 

Traci moc nr 26/IV/14 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 

17 stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Fundusze Unii Europej-

skiej – pozyskiwanie, monitorowanie i rozliczanie. 

 

§ 10 

 

Traci moc uchwała nr 13/III/13 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: Komputerowe 

wspomaganie prac inżynierskich. 

 

§ 11 

 

Traci moc uchwała nr 160/XXVIII/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 23 września 2016 w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: zajęcia 

techniczne z wychowaniem komunikacyjnym. 

 

§ 12 

 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


